
JKI-I <Bo4oaoA H KaHanx3aqrja> Cy6oruqa
Vizmiivek 6s Csalorn6z6si Komm un6l is K0zviillalat Szabadka

JKP <Vodovod i kanalizaci Subolica
24C,00 Subottca . frg Lazan N€giaa gd. ptB: tNNAAc

Tel.: (021) 55-77-11 . Fax: (021) S6-Z?-N. e-mait: upava?w&vadsa.rs

J' Lo Lo

. LoLo.

/- 
-\

/ s"t,l,ro'.a"

?_ir'*',
o'lsr5 ra001

BRO.I:
DANA:

Irdft* -

L?, O?

Na osnovu dlana 108. Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik RS,' br. 124112,14115,
68i15), i dlana 42. stav I radka 14. statuta JKp "vodovod i kanalizicija,, Subotica, direktor JKp
"Vodovod i kanalizacija" Subotica donosi:

ODLUKU
O DODELI UGOVORA U POSTUPKU JAVNE NABAVKE MALE VREDNOSTI

ucovoR sE D0DELJUJE: ponurladu: ,,INDAS" D.o.o. Novi Sad, ponuda broj 45117-6-2020
od 23,07.2020.godine.

ObrazloZenje

Narudilac je d'ana 29.06.2020. godine doneo Odluku o pokretanju postupka javne nabavke male
vrednosti dobara, br. 45117-2020: Merno regulaciona oprema.

oznaka i naziv iz opSteg rednika nabavke:
38900000 - razni instrumenti za merenje i ispitivanje

Narudilac je dana 16.07.2020. godine objavio poziv za podnosenje ponuda i Konkursnu
dokumentaciju na Portalu javnih nabavki i svojoj internet stranici. fitode .;e poslao poziv za
podnosenje ponuda i Konkursnu dokumentaciju na slede6e adrese: ,,IC systEus.. o.o.o.
KruSevac; "TIM ELECTRONIC" Sabac; ,,INDAS., D.O.O. Novi Sad.

Do isteka roka za podnoSenje ponuda na adresu narudioca prispelaje I ponuda.

Nakon sprovedenog otvaranja ponuda Komisij a za javne nabavke je pristupila strudnoj oceni ponuda
i sadinila IzveStaj o istom.

U Izveitaju o struinoj oceni ponuda br.45117-8-2020 od 27.07.2020. godine, Komisija za javne
nabavke.je konstatovala sledeie :

Vrsta postupka: javna nabavka male vrednosti



Vrsta predmeta javne nabavke:

Dobra X

Usluge

Radovi

Podaci o javnoj nabavci:

hro

Naziv/ime ponudada

Blagovremene ponude Neblagovremene
ponude

I ,,INDAS" D.O.O. Novi Sad

Nazivi, odnosno imena ponudaia iije su ponude odbijen e i razlozi za njihovo odbijanje:

NEMA

Kriterijum za ocenjivanje ponude je:

U predmetnom postupku javne nabavke kriterijum za izbor najpovoljnije ponude je ,,najnEa
ponudena cena " pod jednakim uslovima za sve ponuclade.

Predmet javne nabavke Merno regulaciona oprema

Redni broj javne nabavke 45117-2020

Procenjena vrednost javne nabavke
(bez PDV-a)

2.000.000,00 dinara

Podaci iz plana nabavke koji se
odnose na predmet nabavke

- tadka 19. dobra konto 023 Plana javnih
nabavki JKP "Vodovod i kanalizacija" Subotica za
2020. godinu.

Oznaka i naziv iz opSteg rednika
nabavki

38900000 - razni instrumenti za merenje i
ispitivanje

Vrednost ugovora
(bez PDV-a)

1.624.680,00 dinara bez PDV-a

listll
Rbr Naziv ponuilaia Po n utlrni iznos bez PI)\'-a

t ,,INDAS" D.O.O. Novi Sad 1.624.680,00 tl inara



Naziv, odnosno ime ponuda6a iija je ponuda najpovoljnija:

Komisija je posle strudne ocene ponuda konstatovara da je ponuda ponudada ,,INDAS,. D.o.o.Novi.sad zavedena pod rednim brojem 45/r7-6-2020 ;d h.ol.zozo. goain.'f.ilruutryiva jer jeispunila sve uslove i zahteve piopisane Zakonom o javnim nabavkama i konkursnom
dokumentacijom, i predlaZe narudiocu - direktoru preduzeia njen izbor.

Nanrdilac je prihvatio predlog komisij e za javne nabavke i doneo odluku o dodeli ugovora kojom jeugovor o javnoj nabavci za nabavku dobara Merno reguraciona oprema, affien ponuiradu
,,INDAS* D.O.O. Novi Sad, ponuda broj 45117-6_2020 od13.07.2020.'g"ai"". 

----'-

UPUTSTVO o PRAVr\OM SREDSTVU: protiv ove odluke ponudad moZe, preko narudioca,podneti zahtev za zaitiru prava. Repubridkoj komisiji za zaititu p.uuu u por,up"i." i"rr1, nabavki uroku od pet dana od dana objavljivanja odluke na ptrtalu javnih nabavki.

U sludaju da je podneta samo jedna ponuda narudilac moze zakljuditi ugovor pre isteka roka zapodnosenje zahteva za zastitu prava, u skradu sa dlanom l12. stav 2. tadka 5) zakona o javnim
nabavkama (,,S1. glasnik RS,, broj 124 I 12, 1 4/ I S, 6S/ | 5).


